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  Protokół nr 28/2021 

posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  

przeprowadzonego w trybie zdalnym w czwartek 25 lutego 2021 r. 

   

W posiedzeniu  uczestniczyli wszyscy członkowie ww. komisji. 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach uczestniczyły także: 

 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak. 

 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik.  

 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 10.00. 

Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności (każdy 

Radny potwierdził swoją obecność wciskając przycisk kworum w systemie eSesja), 

stwierdził że w komisji uczestniczy 9 Radnych co stanowi wymagane kworum.  

 

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  

Po siedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 27/2021 z posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta 

Powiatowego Policji w Śremie z działalności i informacji o stanie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz określenia przez Radę Powiatu w Śremie zagrożeń 

bezpieczeństwa i porządku publicznego istotnych dla wspólnoty samorządowej. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na działalność 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2021 roku w części nieobjętej 

finansowaniem z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 

protokołu nr 27/2021 z posiedzenia komisji? 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 

27/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. został przyjęty (9 głosów za). 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Komendanta Powiatowego Policji w Śremie z działalności i informacji o stanie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz określenia przez Radę Powiatu w Śremie zagrożeń 

bezpieczeństwa i porządku publicznego istotnych dla wspólnoty samorządowej. 
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Konrad Bartłomiejczak Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Śremie  

(wideokonferencja) przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Śremie z działalności i informacji o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz określenia przez Radę Powiatu w Śremie 

zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego istotnych dla wspólnoty samorządowej. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2021 roku w części nieobjętej 

finansowaniem z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Dominika Fornalik Sekretarz Powiatu (wideokonferencja) przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2021 roku w części 

nieobjętej finansowaniem z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 

2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak (wideokonferencja) przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Radny Emil Majsner (wideokonferencja) poprosił o szczegółowy zakres planowanej 

inwestycji dot. drogi przy szpitalu na kwotę 155 tys. zł ( poprosił o wskazanie miejsca i 

zakres inwestycji).  

 

Starosta Śremski Zenon Jahns (wideokonferencja) powiedział, że zgodnie z wymogami 

Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej trzeba zrobić nawrotkę z tyłu przy 

wyjściu ze szpitala przy zewnętrznej klatce schodowej.   
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Dominika Fornalik Sekretarz Powiatu (wideokonferencja) odpowiedziała, że to jest 

miejsce za głównym budynkiem przy schodach zewnętrznych trzeba przygotować teren pod 

ewentualny przyjazd straży pożarnej. Zakres prac będzie obejmował prace ziemne i 

przeniesienie przyłączy oraz wyłożenie tego terenu kostką brukową.  

 

Radni nie zgłosili więcej pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

  

Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za, 1 wstrzymujący się) projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2021 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

 

Ad 6. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 

punkcie porządku obrad?  

 

Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 
Poprosił, aby przewodniczący Klubów Radnych przesłali na email pracownika biura rady 

informację o zaopiniowaniu projektów uchwał.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew 

Hoffa zamknął obrady Komisji o godz. 1055.  
 

Protokołowała  

Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 

 

Zbigniew Hoffa 


